
 

Yhdessä enemmän – yli rajojen 

Vapaaehtoistoiminnan paikka ja rooli palvelujärjestelmässä 
 

Asiantuntijaseminaari vapaaehtoistoiminnan ja ammattityön rajapinnoista sekä 

vapaaehtoistoiminnan roolista ja paikasta palvelujärjestelmässä kaikille 

vapaaehtoistoiminnasta ja sen kehittämisestä kiinnostuneille. 

 

Aika: Torstai 4.3.2010 klo 12-16 

Paikka: Design Factory, Betonimiehenkuja 5, Otaniemi, Espoo 

Ks. kartta ja saapumisohjeet:  

http://aaltodesignfactory.fi/join-us/visit-design-factory/  
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Vapaaehtoistoiminnan kehittäminen paikallisella ja valtakunnallisella tasolla 

Mika Luukkainen, toiminnanjohtaja, Espoon Järjestöjen Yhteisö EJY ry 

Jatta Vikström, suunnittelija, Kansalaisareena ry 

 

Asiantuntija puheenvuorot 

 

Vapaaehtoistoiminnankoordinaattorin rooli asiakkaan, vapaaehtoisten ja ammattilaisten 

kohtaamisessa 

Liisa Reinman, Vapaaehtoistoiminnan koordinaattori, Näkövammaisten keskusliitto  

 

Vapaaehtoisten ja ammattilaisten roolit ja pelisäännöt työpaikalla 

Riikka Näätänen, Uudenmaan Vanhustenhuollon Kannatusyhdistys ry 

 

Ammattiliiton näkökulmia ammatillisen ja vapaaehtoisen työn rajapintojen määrittelyyn 

Marjo Katajisto, suunnittelija, Julkisten ja Hyvinvointialojen Liitto JHL 

 

Aatteellinen vapaaehtoisuuteen perustuva järjestötoiminta ja sen oikeudelliset rajat – 

esimerkkialana sosiaali- ja terveysjärjestöt 

Esko Romppainen, OTT 

 

Liikuntapalveluiden tuotteistaminen yhdistyksessä ja vapaaehtoistoiminta 

liikuntapalveluiden tuottamisessa 

Sampo Hulkkonen, Liikuntakoordinaattori ja valmennuspäällikkö 

Puotinkylän Voimistelu- ja Urheiluseura Valtti ry  

 

Vertailua eri maiden välillä vapaaehtoistoiminnan roolista osana ikääntyneiden asumisen 

ja palveluiden järjestämistä. 

Katariina Välikangas, verkostokoordinaattori, Kuntaliitto 

 

Kahvit ja vapaa verkostoituminen 

  

Paneelin ja yleisön vuoropuhelu 

   

Paneelissa Sirkku Kiviniitty, vammaisasiamies, Espoon kaupunki  

Leea Halmén, suunnittelija, yhteisö- ja vapaaehtoistoiminnan yksikkö, Vantaan kaupunki 

Mika Luukkainen, toiminnanjohtaja, Espoon Järjestöjen Yhteisö 

Anna Kalske, Espoon seurakuntien yhteinen diakoniasihteeri 

Liisa Reinman, vapaaehtoistoiminnan koordinaattori, Näkövammaisten Keskusliitto 

 

Yhteenveto & miten tästä eteenpäin? 

Jatta Vikström, suunnittelija / Kansalaisareena ry  
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Taustaa: 

Kenen vastuulle kuuluu tiettyjen palvelujen järjestäminen ja mitä toimintoja voidaan 

järjestää vapaaehtoistoimintana? Mikä rooli vapaaehtoistoiminnalla on 

palvelujärjestelmässä? Onko hyväksyttävää, että palveluja myyvä järjestö käyttää 

vapaaehtoisia palvelujensa organisoinnissa ja toteutuksessa? Miten palvelurakenteiden 

uudistuminen tai lainsäädännölliset muutokset vaikuttavat rajapintojen määrittelyyn? 

Millaiset ovat ammattihenkilöstön ja vapaaehtoisten roolit ja pelisäännöt työpaikalla – kuka 

voi ja saa tehdä mitä? Mitä erilaisia näkökulmia vapaaehtoistoiminnan 

rajapintakeskusteluun tulee eri toimintasektoreilta, kuten sosiaali- ja terveys, liikunta tai 

nuorisosektorilta? 

Tässä tilaisuudessa keskustellaan vapaaehtoistoiminnan paikasta palvelujärjestelemästä 

sekä sen rajapinnoista asiantuntijapuheenvuorojen ja paneelikeskustelun ohjaamana. 

Yhteiselle keskustelulle yleisön kanssa on myös varattu aikaa. Vapaalle verkostoitumiselle ja 

uusien kumppanien löytymiselle on mahdollisuus kahvien lomassa. Verkostoitumista 

helpottaa osallistujista kerättävä kontaktivihko. 

 

Ilmoittautuminen:  

Tilaisuuteen ilmoittaudutaan täyttämällä ilmoittautumislomake osoitteessa 

http://www.webropol.com/P.aspx?id=371185&cid=4497069 viimeistään perjantaina 26.2.2010. 

Lomakkeessa kysytään mm. osallistujan/organisaation tiedot, vapaaehtoistoiminta 

organisaatiossa sekä yhteistyö- ja kumppanuustoiveet vapaaehtoistoimintaan liittyen.  

 

Tilaisuuden järjestäjät:  

Espoon Järjestöjen Yhteisö ry (EJY) espoolaisten sosiaali- ja terveysalan järjestöjen 

yhteistyöelin, jonka tehtävänä on edistää jäsenjärjestöjensä vaikutusmahdollisuuksia 

yhteiskunnassa, edistää kuntalaisten tasa-arvoa, hyvinvointia ja sosiaalisia oikeuksia sekä 

luoda yleisiä toimintaedellytyksiä jäsenjärjestöillemme. EYJ on kansalaistoiminnan 

asiantuntija ja yhteistoimintafoorumi.  

Espoon Vapaaehtoisverkosto on sosiaali- ja terveysalan vapaaehtoistoimintaa organisoivien 

tahojen yhteenliittymä, jonka tavoitteena on kehittää yhteistyössä espoolaista 

vapaaehtoistoimintaa. Verkosto on koottu EJY ry:n hallinnoiman vapaaehtoistoimintaa 

kehittävän Santra-hankkeen toimesta. 

Kansalaisareena ry on vapaaehtoisen toiminnan verkostoa valtakunnallisesti palveleva 

informaatio- ja kehittämiskeskus Helsingistä. Se koordinoi vapaaehtoistoiminnan 

valtakunnallista strategiahankkeen valmistelua, johon liittyy vapaaehtoistoimintaa 

organisoivien ja kehittävien tahojen yhteistyön tukeminen ja edistäminen.  

 

Lisätiedot:  

Ulla Grönlund, ulla.gronlund(at)kansalaisareena.fi, puh. 0400 632 538  

Tiina Nurmenniemi, tiina.nurmenniemi(at)ejy.fi, puh. 050 440 5352 

Päivi Rekula, paivi.rekula(at)ejy.fi, puh. 050 440 4975 

 

http://www.webropol.com/P.aspx?id=371185&cid=4497069

